/股调整为 27.96 元/股。

（3）2018 年 3 月 1 日，公司召开第二届董事会第九次会议、第二届监事会

第七次会议，审议通过《关于 2017 年限制性股票激励计划预留部分授予事项议

案》，将预留的限制性股票授予激励对象，授予价格为 31.32 元/股。

（4）2018 年 5 月 17 日，公司召开第二届董事会第十二次会议、第二届监

事会第十次会议，审议通过《关于调整预留限制性股票相关事项的议案》、《关于

调整回购注销部分限制性股票相关事项的议案》。因公司实施 2017 年度权益分派，

预留限制性股票授予价格由 31.32 元/股调整为 17.22 元/股；首次授予的限制性股

票回购价格由 27.96 元/股调整为 15.35 元/股。

（5）2019 年 5 月 31 日，公司召开第二届董事会第三十次会议、第二届监

事会第二十二次会议，审议通过了《关于调整回购注销部分限制性股票价格的议

案》，因公司实施 2018 年度权益分派，对首次授予的限制性股票回购价格由 15.35

元/股调整为 15.15 元/股，对预留的限制性股票回购价格由 17.22 元/股调整为

17.02 元/股。

（6）2020 年 5 月 19 日，公司召开第二届董事会第四十八次会议、第二届

监事会第三十八次会议，审议通过《关于调整回购注销部分限制性股票价格的议

案》，因公司实施 2019 年度权益分派，对首次授予的限制性股票回购价格由 15.15

元/股调整为 15.033 元/股，对预留的限制性股票回购价格由 17.02 元/股调整为

16.903 元/股。

（7）2021 年 6 月 9 日，公司召开第三届董事会第二十五次会议、第三届监

事会第十八次会议，审议通过了《关于调整回购注销部分限制性股票价格的议案》，

因公司实施 2020 年度权益分派，对首次授予的限制性股票回购价格由 15.033 元

/股调整为 14.9280005 元/股，预留的限制性股票回购价格由 16.903 元/股调整为

16.7980005 元/股。

3、验资及回购注销完成情况

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了

审验并出具了《安徽开润股份有限公司验资报告》（容诚验字[2021]200Z0048 号）。

公司已于 2021 年 10 月 20 日在中国登记结算有限责任公司深圳分公司完成

了此次限制性股票的回购和注销登记手续。本次回购注销完成后，公司股份总数

由 240,114,977 股变更为 239,789,378 股。

三、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 增加（股）  减少（股）  数量（股） 比例

一、有限售条件股份 110,900,933 46.19%  325,599 110,575,334 46.11%

高管锁定股 110,575,334 46.05%   110,575,334 46.11%

股权激励限售股 325,599 0.14%  325,599 0 0.00%

二、无限售条件股份 129,214,044 53.81%   129,214,044 53.89%

三、股份总数 240,114,977 100.00%  325,599 239,789,378 100.00%

 本次限制性股票回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

四、本次回购注销对公司可转债转股价格的影响

（一）可转换公司债券转股价格调整的相关规定

经中国证券监督管理委员会《关于核准安徽开润股份有限公司公开发行可转

换公司债券的批复》（证监许可[2019]2577 号）核准，公司于 2019 年 12 月 26 日

公开发行可转换公司债券 2,230,000 张。根据《安徽开润股份有限公司创业板公

开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“募集说明书”），在本次发行之

后，当公司发生派送股票股利、转增股本、增发新股或配股、派送现金股利等情

况（不包括因本次发行的可转债转股而增加的股本）使公司股份发生变化时，将

按下述公式进行转股价格的调整（保留小数点后两位，最后一位四舍五入）：

派送股票股利或转增股本：P1= P0/（1+n）；

增发新股或配股：P1=（P0+A×k）/（1+k）；

上述两项同时进行：P1=（P0+A×k）/（1+n+k）；

派送现金股利：P1= P0－D；

上述三项同时进行：P1＝（P0－D+A×k）/（1+n+k）。

其中：P0 为调整前转股价，n 为送股或转增股本率，k 为增发新股或配股率，

A 为增发新股价或配股价，D 为每股派送现金股利，P1 为调整后转股价。（下同）

当公司出现上述股份和/或股东权益变化情况时，将依次进行转股价格调整，

并在中国证监会指定的上市公司信息披露媒体上刊登董事会决议公告，并于公告

中载明转股价格调整日、调整办法及暂停转股期间（如需）；当转股价格调整日

为本次发行的可转债持有人转股申请日或之后，转换股份登记日之前，则该持有

人的转股申请按公司调整后的转股价格执行。

当公司可能发生股份回购、合并、分立或任何其他情形使公司股份类别、数